[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня  2019 года                                №91                              х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского
сельского поселения от 21.11.2017года № 157
«О порядке создания и использования

резерва материальных ресурсов

для ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального характера на территории
Михайловского сельского поселения»
       В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством и на основании Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Михайловского сельского поселения от  21.11.2017года «О порядке создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального характера на территории Михайловского сельского поселения», внести следующие изменения:

1.«приложение № 1 к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 21.11.2017 № 157», изложить в следующей редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Михайловского сельского поселения                                         Л.С. Присяжнюк